
Uchwała Nr XXVI/153/2021 

Rady Gminy Solec - Zdrój 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań budżetu Gminy 

                                

 

 Na podstawie Art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. c i Art. 58, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), Art. 89, ust. 1 pkt 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zmianami) oraz § 8, ust.3, pkt 3.1 uchwały Nr XXVI/152/2021 z dnia 29 stycznia 2021 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok Rada Gminy Solec Zdrój uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Zaciąga się kredyt przez Gminę Solec Zdrój w 2021 roku do wysokości 1 637 868,21 

złotych (Słownie Jeden milion sześćset trzydzieści siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt 

osiem złotych 21/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań budżetu Gminy. 

 

§ 2. Kredyt, o którym mowa w § 1, zostanie spłacony z dochodów własnych Gminy w latach 

następnych w kwocie 1 637 868,21 złotych w latach 2029-2032. 

 

§ 3. Zabezpieczenie zaciąganego kredytu stanowić będzie „weksel in blanco”. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec Zdrój. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


